
 

 

 
Codice Scuola UDIC81200A     mail udic81200a@istruzione.it    tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306   Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)    fax 0433/771700  

 

Lettura ed approvazione verbale seduta precedente Del. N. 147 

 

 
Il giorno 27.10.2025 alle ore 18.00 si è riunito il consiglio di Istituto, convocato in presenza presso la sala insegnanti della scuola  
secondaria di Arta Terme, con lettera prot. n. 10293 del 21.10.2025. 

Intervengono i signori: 

 
PRES. ASS. 

 Linossi Paola Dirigente Scolastico X  

 Candussio Elisa Docente X  

 Della Pietra Ester Docente X  

 Di Monte Elisa Docente X  

 Flamia Iris Docente X  

 Francescatto Antonia Docente X  

 Peressutti Giulia Docente  X 

 Romanin Donatella Docente X  

 Nodale Marzia A.T.A X  

 Vitale Maria Giovanna A.T.A X  

 Barbina Anastasia Genitore X  

 Chiapolino Renato Genitore X  

 De Conto Daniela Genitore  X 

 Di Lena Agnese Genitore X  

 Englaro Maximilano Genitore X  

 Flospergher Vanessa Genitore X  

 Riefolo Giovanni Genitore X  

 Pesamosca Elisa Genitore  X 

 

                                                     TOTALE N. 15 3 

 
Presiede la seduta il Sig. Maximiliano Englaro 
Svolge la funzione di segretario la Prof.ssa Elisa Candussio 
 

VISTO il D. Lgs. 297/94; 

PRESO ATTO  che non ci sono rettifiche rispetto al verbale della seduta precedente; 

All’unanimità 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

• di approvare il verbale N. 14 relativo alla seduta del 30.06.2025; 

• di rendere pubblico il presente provvedimento mediante la pubblicazione all’Albo on line e sul sito dell’istituto;  

• di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.  

 
          IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO  
          Sig. Maximiliano Englaro                   Prof.ssa Elisa Candussio                                                                                       


